2018 年 11 月

株式会社トーコネ

特販営業部

通常在庫品から受注生産品へ切替のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

このたび下記製品を、現在庫が無くなり次第受注生産品とさせていただきます。

誠に勝手ではございますが､何卒事情ご賢察の上､よろしくお願い申し上げます｡

尚、在庫は常時変動いたしますので、お手数ではございますが、その都度ご確認いただけま

すよう、お願いいたします。

敬具

【該当製品】

SMA-PJ-1.5DWA ロット 10 個～

TNCP-3W ロット 5 個～

TNCP-5W ロット 5 個～

NP-3X ロット 300 個～

NP-3WZ ロット 1,000 個～

FA-JJ-HG ロット 100 個～

PAL-J-FJ ロット 1,000 個～